
242 Hürbel - Gutenzell - Schwendi

Fromm Reisen OHG, Industriestraße 16, 88489 Wain, Telefon: 07353 9848-0, E-Mail: info@fromm-reisen.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Zillishausen
Simmisweiler
Huggenlaubach
Schönebürg Schule
Huggenlaubach
Dietenbronn Klinik
Hürbel Stockäcker
Hürbel Mitte
Dissenhausen Abzweig
Gutenzell Rathaus
Gutenzell Kohlteich
Niedernzell
Weitenbühl
Schwendi St.-Anna-Kapelle
Schwendi Realschule/Wendepl.

S

07.00
07.03

07.08
07.15
07.18

07.25

S

07.08
07.09
07.11
07.14
07.15
07.17
07.18
07.21
07.23

F
Rn

07.08
07.09
07.11
07.14
07.15
07.17
07.18
07.21
07.23

S

07.55
08.00
08.05
08.10

08.15

S

07.54
07.55
07.57
08.00
08.01
08.03
08.04
08.07
08.09

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Rn Rufbus: Anmeldung am Vortag, Telefon 07353 984840

242 Schwendi - Gutenzell - Hürbel - Schwendi

Fromm Reisen OHG, Industriestraße 16, 88489 Wain, Telefon: 07353 9848-0, E-Mail: info@fromm-reisen.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Schwendi Realschule/Wendepl.
Schwendi St.-Anna-Kapelle
Weitenbühl
Niedernzell
Gutenzell Kohlteich
Gutenzell Rathaus
Dissenhausen Abzweig
Hürbel Mitte
Hürbel Stockäcker
Schönebürg Schule
Huggenlaubach
Simmisweiler
Zillishausen
Schwendi Realschule/Wendepl.

S

11.45
11.47
11.50
11.51
11.53
11.54
11.57
11.59
12.00

12.10

S

11.45

11.50
11.55
12.00
12.05
12.15

S

12.40
12.42
12.45
12.46
12.48
12.49
12.52
12.54
12.55

13.05

S

12.40

12.45
12.50
12.55
13.00
13.10

F
Rn

12.40
12.42
12.45
12.46
12.48
12.49
12.52
12.54
12.55

13.05

Sy

16.00
16.02
16.05
16.06
16.08
16.09
16.12
16.14
16.15

16.25

Zeichenerklärung: Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Rn Rufbus: Anmeldung am Vortag, Telefon 07353 984840
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